
 

Il Ministro delle politiche agricole  
alimentari e forestali 

 

VISTO l’art.14, comma 2, del  decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il D.P.R. 14 maggio 2001, n. 303, concernente il regolamento di organizzazione degli Uffici di 

diretta collaborazione del Ministro delle politiche agricole e forestali, così come modificato dal D.P.R. 14 

febbraio 2012, n. 42; 

VISTO il D.P.R. 21 febbraio 2014, con il quale il Dott. Maurizio Martina è stato nominato Ministro 

delle politiche agricole alimentari e forestali;  

RITENUTA la necessità di avvalersi della collaborazione del Vicebrigadiere della Guardia di Finanza, 

dott. Gianluca De Cristofaro, nato a Napoli il 15 ottobre 1975,  per svolgere le funzioni di  Segretario 

particolare del Ministro, essendo il  medesimo in possesso della necessaria professionalità per assolvere a 

tale incarico; 

VISTA la nota n. 670 del 21 marzo 2014, con la quale il Comando Generale della Guardia di Finanza 

ha comunicato l’assegnazione in fuori ruolo del Vicebrigadiere De Cristofaro ai fini dell’assunzione del 

predetto incarico; 

 

                                                        D E C R E T A 

                                                                              ART. 1   

A decorrere dal 21 marzo 2014, il Vicebrigadiere della Guardia di Finanza, dott. Gianluca De 

Cristofaro, nato a Napoli il 15 ottobre 1975,  è nominato Segretario particolare del  Ministro. 

 

                                                              ART. 2  

Il trattamento economico relativo al citato incarico sarà determinato, ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 

303 del 14 maggio 2001, così come modificato dal D.P.R. 14 febbraio 2012, n. 42, con decreto 

interministeriale di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze.  

 

Il presente decreto sarà inviato all’Organo di controllo per la registrazione. 

 

Roma,                                                               

                           

                               Dott. Maurizio Martina 


	                                                                              art. 1  

